
Contacto

Teléfono 977296640
Fax 977296668
Correo Electrónico contractacio@dipta.cat

Dirección Postal

Passeig Sant Antoni, 100
(43003) Tarragona España
ES514

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8004330008-2019-0008541
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2020
a las 09:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputació de Tarragona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4300000I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=imfGt%2BVepgQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: L objecte de contracte, és la producció industrial de l exposició itinerant "Un mar
de Lletres".

Valor estimado del contrato 15.391,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.624,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.391,87 EUR.

Clasificación CPV
39154000 - Equipamiento de exposición.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Passeig de Sant Antoni, 100
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Acta de Resolución

Re-817547-ResoluciAprovaciAdjudicaci_01_v01_CA.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

TRAZACULTURA, S.L
NIF B99217333
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.685 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.718,85 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=imfGt%2BVepgQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eacfd53e-e965-46c1-9089-6463c4a296ae


Precio de la oferta más baja 11.718,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.500,84 EUR.

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Consultar informació en els plecs
Fecha del Acuerdo 27/04/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No més tard de 15 dies hàbils després de la notificació d adjudicació.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Obert Simplificat
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 14/01/2020 a las 08:00 al 29/01/2020 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Millor preu ofert
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y%2Bu7GdFgHAAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 837955424 |  2020-923149 | mié, 29 abr 2020 09:09:22:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113601546691630301288959399798575725027 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y%2Bu7GdFgHAAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

